
 Akademisk Kor er åbent for nye sangere!   
 

To 2. alter, én til to 1. tenorer, to 2. tenorer og to 2. basser. 
 
Akademisk Kor er et ambitiøst amatørkor, som søger nye sangere til sæsonstart. Vores 
dirigent  er  Nenia  Zenana.  Er  du  til  et  kor  med  store  udfordringer  og  stabile, 
engagerede  sangere,  så  kom  og  syng  med  og  hør,  hvordan  vi  harmonerer!  Vi  har 
sæsonstart onsdag den 15. august 2007 kl. 19.00‐21.45 og øver hver onsdag –  i 
august på Musikvidenskabeligt  Institut, Klerkegade 2, København K og derefter  fast på 
Skolen ved Søerne på Niels Ebbesens Vej 10 på Frederiksberg. Der er optagelsesprøve 
torsdag den 30. august fra kl. 19.00 på Musikvidenskabeligt Institut.  
 
Akademisk Kor opfører sammen med Akademisk Orkester typisk større oratorier og 
messer.  Hver  jul  synger  vi  Händels  Messias  for  fulde  huse  i  Københavns 
Domkirke.  Som  noget  nyt  har  vi  opført  flere  Messias  highlights  koncerter  på  og  for 
Danmarks  Tekniske  Universitet  efter  deres  ønske.  Vores  nye  indspilning  af  Messias 
frigives i efteråret 2007. 
 
Sæsonen 2007‐08 er starten på korets erobring af fremmed  jord.  I anden halvdel af 
efterårsferien drager vi  i Bachs og Luthers fodspor og tager til Leipzig for at opføre 
Rossinis  Petite  Messe  Solennelle.  Vi  håber  det  er  startskuddet  til  flere  landevindinger. 
Foråret 2008 byder koncert repertoiret blandt andet på en opførelse palmesøndag af Bachs 
Matthæuspassion. 
 
Vi  er  et  kor,  som  spænder  vidt  på  tværs  af  alder.  Vi  søger  dog  primært  yngre 
sangere  og  for  at  blive  optaget  i  koret  skal  du  helst  være  under  40  år.  Til 
optagelsesprøven  skal  du  synge  1.  sats,  takt  9‐33  af  Rossinis  Petite  Messe 
Solennelle i kvartet og en sang efter eget valg.  
 
Klik  ind  på  www.akademisk.kor.dk  og  læs  blandt  andet,  hvad  en  række 
kormedlemmer mener  om  at  synge  i  koret,  og/eller  kontakt  korets  formand, Mogens 
Detlif, på tlf. 35 83 23 81 / mail detlif@mail.dk. På genhør!   
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